
Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000027“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Areál IZS Ostrov, stanice
Jednotky sboru dobrovolných hasičů" rozhodl, že

vylučuje

účastníka STABIA s.r.o., se sídlem: Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO: 29111021 (dále jen „účastník“)
z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel, usnesením Rady města Ostrov č. 648/2022 ze dne
15.08.2022, rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"), o vyloučení účastníka STABIA s.r.o.,
se sídlem: Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO: 29111021, ze zadávacího řízení. Důvodem je, že nabídka
účastníka neobsahovala "Návrh specifikace výrobců a výrobků", které hodlá použít při realizaci předmětu
plnění, požadovaný zadavatelem dle čl. 6 odst. 6.2 Zadávací dokumentace.

Poučení:
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241
Zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o
vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
dle § 211 odst. 3 Zákona musí probíhat elektronicky.

V Ostrově dne 18.08.2022

Irena Kříbková, referentka odboru městských investic a správy, v.r.

1 /1


